
Организация

Вид деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности Частный фонд

Юридический адрес: 

тыс. тенге

279 832

576 812

9 839

586 651

589 485

89 458

64 441

8 266

330 764

6 087

2 781

87 689

144 338

3 855

737 679

128 804

Руководитель 

Главный бухгалтер 

Использовано средств

Отчет о целевом использовании полученных средств

за 2017 год

Частный Фонд "Научно-образовательный Фонд Shakhmardan Yessenov 

некоммерческая 

050040, Республика Казахстан, Медеуский, г. Алматы, проспект Аль-

Фараби, д.36 оф 4 этаж, БИН: 130240017820

Показатель
Сумма

наименование

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств 

Благотворительная помощь

Доходы от предпринимательской деятельности организации 

Всего поступило средств 

Приобретение основных средств, инвентаря 

Расходы на целевые мероприятия, в том числе

спонсоркая помощь на обучение

программы научных стажировок

программы организации семинаров и тренингов

расходы на издательство книг

популяризация здорового образа жизни и развитие 

массового спорта

стипендиальная программа

Подготовка и размещение информационных материалов

прочие мероприятия

Расходы на содержание 

Прочие 

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

Малишева Айганым Таупбаевна

Левина Светлана Игоревна


